Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.02.2012

	№
	39/168-3

	п. Жарковский

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Жарковского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Жарковского района, страничке территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
 территориальной избирательной
 комиссии                                                                           Р.П. Свисткова

Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии                                                                              Н.П. Иванова

  Приложение

УТВЕРЖДЕНО
                                                              постановлением территориальной

избирательной комиссии Жарковского района

от 20.02.2012 года №39/168-3
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 202-216

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	202
	1454
	3

	203
	1498
	3

	204
	647
	2

	205
	297
	1

	206
	168
	1

	207
	100
	1

	208
	219
	1

	209
	170
	1

	210
	87
	1

	211
	148
	1

	212
	84
	1

	213
	118
	1

	214
	91
	1

	215
	181
	1

	216
	246
	1